Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
BMSTMI GODETà grappin multiservice
REF désignation / largeur PDS KG Vol nb dts
BMSTMI900 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 900MM 280 0,36 4
BMSTMI100 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1000MM 285 0,40 5
BMSTMI1100 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1100MM 290 0,44 5
BMSTMI1200 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1200MM 295 0,48 6
BMSTMI1300 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1300MM 300 0,52 6
BMSTMI1400 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1400MM 305 0,56 7
BMSTMI1500 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1500MM 315 0,60 7
BMSTMI1600 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1600MM 330 0,64 8
BMSTMI1800 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 1800MM 375 0,72 8
BMSTMI2000 BMSTMI GODET À GRAPPIN BMS 850MM 1V 2000MM 415 0,80 9
technique/construction
ÉPAISSEUR FOND 4 ÉPAISSEUR JOUES MM 10
TYPE RENFORT INTERNE SOUDÉ ÉPAISSEUR RENFORT 8+8
TYPE LAME 400HB ÉPAISSEUR LAME 12